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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 21.09.2015 № 1597
            г. Полысаево  
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.09.2014 № 1642 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2015 – 2017 годы


	 



На основании постановления администрации  Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «О утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ»:


1. Внести следующие изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 15.09.2014 № 1642 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2015-2017 годы:


1.1. строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2015 – 2017 годы» изложить в следующей редакции: 


2015 г. – 7509,2 тыс. руб.;

2016 г. - 3033,0 тыс. руб.;

2017 г. – 3033,0 тыс. руб.


1.2. в разделе Программные мероприятия муниципальной программы Полысаевского городского округа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2015-2017 годы  п. 1.3 «Уплата ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах» исключить и изложить в редакции согласно приложению. 


2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево».


3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.


4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы 
Полысаевского городского округа                                              В.В. Андреев
Анчевская
25221
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Полысаевского городского округа

от 21.09.2015 № 1597

Программные мероприятия

тыс. руб.

	№

п/п


	Наименование программных мероприятий


	Сроки исполнения


	Объем финансирования
	Ответственный исполнитель программных мероприятий

	
	
	
	Всего 


	в том числе
	

	
	
	
	
	Местный бюджет


	Областной бюджет


	Федеральный бюджет
	Внебюджетные источники


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Муниципальная программа Полысаевского городского округа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

	1. 
	Подпрограм
ма «Управление муниципаль
ным имуществом»
	2015

2015

2016

 2017
	 5226,0

1433,2

1732,0

1732,0
	5226,0

1433,2

1732,0

1732,0
	
	
	
	КУМИ ПГО

УВЖ ПГО

КУМИ ПГО

КУМИ ПГО



	1.1. 
	Вовлечение муниципаль
ного имущества в хозяйствен
ный оборот
	2015

2016

 2017
	908,0

908,0

908,0
	908,0

908,0

908,0
	
	
	
	КУМИ ПГО

	1.2.
	Приобрете
ние и содержание муниципаль
ного имущества
	2015

2015

2016

2017
	4318,0

1433,2

824,0

824,0


	4318,0

1433,2

824,0

824,0
	
	
	
	КУМИ ПГО

УВЖ ПГО

КУМИ ПГО

КУМИ ПГО

	2.
	Подпрограм
ма «Управление земельными ресурсами»


	2015

2016

2017
	850,0

1301,0

1301,0


	850,0

1301,0

1301,0


	
	
	
	КУМИ ПГО

	2.1.
	Вовлечение в хозяйствен
ный оборот земельных участков 
	2015

2016

2017
	850,0

1301,0

1301,0


	850,0

1301,0

1301,0
	
	
	
	КУМИ ПГО

	
	Итого:
	2015

2016

2017
	6076,0

3033,0

3033,0


	6076,0

3033,0

3033,0
	
	
	
	


Заместитель главы Полысаевского 

городского округа, руководитель

аппарата администрации





     В.Г. Рассказова



� EMBED Photoshop.Image.9 \s ���








[image: image2.emf]_1214833043.psd

